
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211002094 vom 15.10.2021: Lieferung an: M & L Automobile, Inh: Kerstin Müller, Halle
Externe Belegnr. W2115090:

1 063460 Reduzierung f. AUTOTERM Air 4D 3 Stück 2,90 8,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 063765 Warmluftschlauch-Reduzierung 4 Stück 3,14 12,56
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

3 062975 Ausströmer offen, Ø 75 mm 4 Stück 3,84 15,36
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 2 Stück 231,53 463,06
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

5 063639 Bedienteil PU-27, 2 Stück 36,22 72,44
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

6 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211002094 584,02

Lieferungsnr. DI211002102 vom 15.10.2021: Lieferung an: Thilo Vogeld, Bad Münstereifel 
Externe Belegnr. W2115094:

7 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 2 Stück 231,53 463,06
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

8 072509 AUTOTERM Bedienteil 2 Stück 53,5815 107,16
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

9 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211002102 582,12

Lieferungsnr. DI211002202 vom 15.10.2021: Lieferung an: Bosch Service Wagner & Baal, St. Katharinen

49176 Hilter a.T.W.
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Externe Belegnr. W2115157:

10 062983 Ausströmer offen, Ø 60 mm 1 Stück 3,39 3,39
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

11 069058 Einbaukasten AUTOTERM Air 2D 1 Stück 17,88 17,88
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

12 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

13 072509 AUTOTERM Bedienteil 2 Stück 49,98 99,96
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

14 062817 Warmluftschlauch APK Ø 60 mm 3 Meter 3,16 9,48
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

15 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211002202 374,14

Lieferungsnr. DI211002236 vom 15.10.2021: Lieferung an: Automobile Müller e.K, Königswinter
Externe Belegnr. W2115142:

16 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

17 072509 AUTOTERM Bedienteil 2 Stück 49,98 99,96
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

18 062833 Zusatztank 7,5 l 1 Stück 13,69 13,69
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

19 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211002236 357,08

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.897,36
19% MwSt. 360,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.257,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001883 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0
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